
UCHWAŁA NR XLVI/834/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości położonej w Kielcach

przy ulicy Nowy Świat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z późn. zm.')) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie hipoteki do kwoty 4.500.000,00 zł (słownie złotych:

cztery miliony pięćset tysięcy) na rzecz Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą

w Warszawie Oddział w Kielcach na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej

w Kielcach przy ulicy Nowy Świat, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kielce

obr. 0010, numerami działek 425/8 o po w. 0,0393 ha i 425/10 o pow. 0,0382 ha, objętej księgą

wieczystą KW Nr Kil L/00149820/7, oddanej w dzierżawę Świętokrzyskiej Izbie Pielęgniarek

i Położnych z siedzibą w Kielcach, w celu zabezpieczenia wierzytelności wynikającej z umowy

kredytu bankowego udzielonego Świętokrzyskiej Izbie Pielęgniarek i Położnych z siedzibą

w Kielcach przez Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie Oddział

w Kielcach, na sfinansowanie budowy na przedmiotowej nieruchomości budynku biurowo-

administracyjno-dydaktycznego dla potrzeb Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych

z siedzibą w Kielcach.

§2.

Wyraża się zgodę na dobrowolne poddanie się Gminy Kielce egzekucji w akcie notarialnym,

w trybie przepisu art. 777 § l pkt 6 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania

cywilnego, do kwoty 4.500.000,00 zł ( słownie złotych: cztery miliony pięćset tysięcy ),

z nieruchomości określonej w § l uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

"Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162,
póz. 1568, z 2004 r Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z2005r. Nr 172, póz. 1441
i Nr 175, póz. 1457, z 2006r. Nr 17 póz. 128 i Nr 181, póz. 1337, z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974
i Nr 173, póz. 1218, z 2008r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 i Nr 223, póz. 1458, z 2009r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz.
1241, z2010r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 201 Ir. Nr 117, póz. 679, Nr 134,
póz. 777, Nr 21, póz. 113, Nr 217, póz. 1281 i Nr 149, póz. 887, z 2012r. Nr 567 oraz z 2013 r. Nr 153.

_.,—-—•
Id: DFEF6D02-958D-41EE-93E3-8DF53BOA5DB4. Uchwalony ^ ,Stronal

y



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kiejce—

Tomasz Bogucki

Id: DFEF6D02-958D-41EE-93E3-8DF53BOA5DB4. Uchwalony Strona 2


